裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146008840
主旨：本校客家語文暨社會科學學系「客家語文碩士班」及「客家社會及政策碩士班」
115學年度考試入學招生訊息，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬人員踴躍報考，請查照。

★意見欄

1.大安國中 大安國中各組室 人事助理員 余藍萍 送陳/會 114/11/11 12:56:54
一、依來文規定辦理。二、陳閱後文存。

2.大安國中 大安國中各組室 人事主任 許淑婷 送陳/會 114/11/11 14:51:06
公告周知。

3.大安國中 校長室 校長 蔣佳良 決行 114/11/11 15:49:41
如擬